СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НИЗИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 16 октября 2009г.                                                                                                         № 5
О дате, времени и месте проведения  конкурса на замещение должности

главы  местной администрации МО Низинское сельское поселение

    В соответствии с положениями Федерального  закона от 6 октября 2003г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями), областного закона от 11 марта 2008г. №14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», Устава МО Низинское сельское поселение (новая редакция, 2007г.), Положения о конкурсной комиссии, об условиях и порядке проведения конкурса на замещение должности главы местной администрации Совет депутатов МО Низинское сельское поселение     решил:

    1. Назначить проведение конкурса на замещение должности главы местной администрации МО Низинское сельское поселение на 17 ноября 2009г. в 15.00. в помещении главы местной администрации МО Низинское сельское поселение (дер. Низино, ул. Центральная, д. 1Д).

    2.  Прием документов для участия в конкурсе на замещение должности главы местной администрации МО Низинское сельское поселение с 23 октября по 16 ноября 2009 года с 14.00 до 17.00 в рабочие дни секретарем  конкурсной комиссии по адресу: 188501, Ленинградская область, Ломоносовский район, дер. Низино, ул. Центральная, д.1Д. Тел./факс 8-81376 55377, 8-81376 55242.
    3. Настоящее Решение подлежит опубликованию в печати, обнародованию на официальном Интернет-сайте МО Низинское сельское поселение.

    4. Настоящее Решение вступает в силу после опубликования в печати.

    5. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов Шадрина В.Г.
Глава муниципального образования

Низинское сельское поселение                                                                      С.В. Никончук